6. Prosequitur, ut Romani varios arcus
 magnifice, qua iter erat, adornassent; tum sub-
 dit ²:

Progrediens princeps Lateranum summus in orbe
 Appulit, hauri phrygium, mitram sed vertice gestans,
 Pondere confectus nimio.

Et infra :

Primusque sacerdos
 Cardineus, sacram princeps dum tendit ad aulam,
 Ut levita prius eecinit præconia, septus
 Judicibus, declamat hero, laudesque perorat
 Illi. Cum residens Silvestri in lumina ductus
 Munera divisim largitur cardine iustis,
 Præsulibus aliis, clerico, laicisque ministris
 Summus apex, humeros roseum vestitus amictum,
 Hac ita: ne immemores videamur querere fastus,
 Ac humilem tempissime domum, solemniam cleri
 Pandimus. En sedes, capiens de stercore nomen,
 In platea est circa templum, despecta parumper

Vasa novis, qui fœda loco, qua novissimus aptos
 Hoc fortasse die recubans, ubi primatus illic
 Non foret adventu positus ter nois bej erat,
 In pulum, faturque docens: Non aurea nobis
 Argentumque nitens n'his ad goda n' n' sunt,
 Quod tamen est, hoc prompta minus his erere tentat
 Ergo potest, sine fraude, pie de stercore sumptus
 Creta summa tenens, so um solum, et de pulvere nactus
 Principatus recoleris apex, a n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 Composatus, T'lique die perducitur in le
 Ante fores templi, binas ubi purpura sedes
 Porphyreis nativi tenet. Super accubat illas,
 Et dextra ferulam s'netas pater accipit ædis,
 Sanctorum claves, ad sacra platea vectes
 Insuper: at lora positus servanda redonat
 Illa viro; z'naque Pater succinctor illic,
 Ad quam purpurea bursa est appensa, lapillos
 Bis-enos referens pretiosos, sculpta scella,
 Et museum, quæ magna notant prasagia, magna,
 Si sensus gravitate sua cernatur.
 Suscepit effusa manus ter spargere nummos
 Inchoat, ac fatur: Justus dispersit abunde,
 Pauperibusque dedit, manet hæc in sæcula sæli
 Justitia virtus. Post hæc sub imagine ductus,
 Quæ mare per liquidum nullo ductore sub Urhem
 Pervenit, sublimes apex Laurentia templa
 Ingreditur, quæ jure sibi mernere capellæ
 Præcipuum nomen, cleri populique relato,
 Sancta sanctorum. Quidni? Sanctalia Christi,
 Et caput ætherei Petri Paulique celebris,
 Christiferaque crucis maculas ubi sanguine tersit,
 Et scelus humani generis Salvator et actor,
 Reliquiaque alæ ce eberi conduntur in ara,
 Hac igitur coram lacrymas in pectora fudit,
 Dulcis amor, pietasque viri ceu credere fas est.

Subdit auctor, ut Siciliae et Ungariæ reges coronis
 regiis redimiti epulanti Pontifici inservierint, ac
 primis ferculis ab ipsis appositis, inter cardinales
 mensæ accubuerint.